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
1290 т.р., торг. Т.8-904-175-97-42
•дом по Верхней, 20 кв.м, 6 соток, по улице газ, эл-во, 
435 т.р. Т.8-953-042-94-87
•дом, 32 кв.м, 8 соток, баня -36 кв.м, стеклопакеты, ве-
ранда, скважина, 1550 т.р. Т.8-952-139-23-36
•дом по Восточной, 40 кв.м, вода, баня, 12,5 сотки, 900 
т.р. Т.8-904-173-59-23
•дом по Островского, 57,9 кв.м, 7 соток, стеклопакеты, 
с/у в доме, баня, гараж, 1700 т.р. Т.8-904-167-31-04
•дом, 36 кв.м, крытый двор, 15 соток, 2 теплицы, коло-
дец, 670 т.р. Т.8-908-904-15-32
•дом, 29 кв.м, 5 соток, баня, крытый двор, 750 т.р. Т.8-
953-003-73-26
•дом в р-не школы №23, требует вложений, 6 соток, 
700 т.р., торг. Т.8-953-041-97-56
•дом, 47,6 кв.м, паровое отопление, скважина, 1 млн р. 
Т.8-904-167-31-04
•дом по Пугачева, 62 кв.м, вода, газ, баня, 3 гаража, 
смотровая яма, 2485 т.р. Т.8-952-139-23-36
•дом, 44 кв.м, крытый двор, баня, гараж, теплица, 18 
соток, 1420 т.р. Т.8-919-362-41-86
•дом в р-не школы №23, 31 кв.м, стеклопакеты, сква-
жина, 20 соток, теплицы, 1300 т.р. Т.8-904-177-92-39
•дом по Зеленой, 40 кв.м, 14 соток. Т.8-950-195-03-81
•дом по Верхней, 54 кв.м, 12 соток, теплица, ул.водо-
провод, 640 т.р. Т.8-904-548-77-95
•дом, 36 кв.м, 7 соток, 650 т.р. Т.8-904-178-04-39
•дом, баня, 850 т.р. Т.8-912-215-98-94
•2-эт.дом без внутр.отделки, 160 кв.м, с/у, вода, баня, 
14 соток, 2500 т.р. Т.8-953-608-35-06
•дом, 47,5 кв.м, 6 соток, теплица, все насаждения, 750 
т.р., срочно. Т.8-904-984-08-56
•дом по Пролетарской, 44 кв.м, крытый двор, 10 соток, 
790 т.р. Т.8-908-925-76-87
•дом по Советской, 58,1 кв.м, котельная, вода, отопле-
ние, баня, теплица, 12 соток, 1 млн р. Т.8-904-175-97-42
•2-эт.дом по Бажова, газ, отопление, вода, 2400 т.р. Т.8-
912-612-16-98
•дом по Советской, 36 кв.м, 15 соток, крытый двор, 
скважина, 950 т.р. Т.8-908-927-99-86

•дом, 36 кв.м, 12 соток, 800 т.р. Т.8-912-215-98-94
•дом крепкий, стеклопакеты, вода, баня, 1550 т.р., торг. 
Т.8-953-603-97-28
•дом по Советской, 52 кв.м, ремонт, скважина, вода, 
слив, баня, гараж, 1620 т.р. Т.8-904-548-92-38
•дом, 37,2 кв.м, отопление газовое и печное, крытый 
двор, 1250 т.р. Т.8-950-644-23-17
•дом по Первомайской, 54 кв.м, с/у, скважина, отопле-
ние, гараж, баня, беседка, 1380 т.р. Т.8-950-194-84-67
•дом в р-не Сев.Дегтярки, 54 кв.м, 12 соток, скважина, 
1150 т.р. Т.8-912-217-19-38
•дом в центре, вода, газ, 15 соток, 2400 т.р. Т.8-912-291-38-47
•дом по Первомайской, 50 кв.м, отопление печное и 
электр., 10 соток, 1250 т.р. Т.8-953-386-93-59
•дом по Советской без внут.отделки, 90 кв.м, стекло-
пакеты, сейф-дверь, вода, канализация, э/э, 17,5 сот-
ки, 3 млн р. Т.8-953-603-66-59
•дом в р-не школы №23, крытый двор, баня, скважина, 
1100 т.р. Т.8-908-909-40-85
•дом по Восточной, бревенчатый, хоз.постройки (ко-
нюшня, стайка), 17 соток, 900 т.р. Т.8-953-602-16-14
•дом в р-не школы №23, 54 кв.м, скважина, 13 соток, 
насаждения, 1200 т.р. Т.8-950-193-15-39
•дом бревенчатый, 32 кв.м, 7 соток, 2 теплицы, 750 т.р. 
Т.8-950-644-69-14
•дом на Сев.Дегтярке, 36 кв.м, ванная, с/у, теплый гараж 
50 кв.м, канализация, скважина, 1450 т.р. Т.8-912-217-19-38
•дом, баня, фундамент под новый дом, 800 т.р. Т.8-
952-132-65-70
•дом по Металлистов, 25 кв.м, 14,5 сотки, документы 
готовы, 750 т.р. Т.8-919-362-41-86
•дом (цок.этаж 2 м, 2 этаж бревенчатый), 50,3 кв.м, 12 
соток, требуется ремонт, 850 т.р. Т.8-952-741-67-48
•новый дом из бруса, 42 кв.м, отличный ремонт, стай-
ка, баня, 13 соток, 950 т.р. Т.8-982-605-06-72
•дом, 32,7 кв.м, требуется ремонт, 630 т.р. Т.8-912-612-16-98
•2-эт.дом, 80 кв.м, отопление, скважина, с/у, баня, 8 со-
ток, гараж, 1700 т.р. Т.8-952-726-25-32
•дом, 40 кв.м, газ, отопление паровое, баня, 14 соток, 
1200 т.р. Т.8-904-544-29-13
•дом по Кольцова, 30 кв.м, 12 соток, баня, скважина, 
вода в доме, 1030 т.р. Т.8-912-264-14-51
•дом, 42 кв.м, 13 соток, баня, водопровод. Т.8-950-192-48-44
•2-эт.дом, 188 кв.м, 17 соток, баня, скважина, 2600 т.р. 
Т.8-950-193-15-39
•дом по Ш.Екимовой, 44 кв.м, газ, вода, 12 соток, 1600 
т.р., торг. Т.8-952-738-49-36
•дом по Гоголя, 50 кв.м, вода, двор крытый, баня, 6 со-
ток, 1100 т.р. Т.8-950-19-484-67
•дом по Пролетарской, 35 кв.м, теплые полы, стекло-
пакеты, 12 соток, 750 т.р. Т.8-950-191-79-58
•дом по Кирова, 100 кв.м, скважина, с/у, 20 соток, 2400 
т.р. или меняю на квартиру в Екатеринбурге с допла-
той. Т.8-904-547-76-57
•дом в р-не Дома отдыха, 104 кв.м, требуется ремонт, 
13 соток, 510 т.р., торг. Т.8-952-72-99-632
•дом по Калинина, 75,2 кв.м, отопление, вода, котельная, 
баня, хоз.постройки, 11 соток, 2800 т.р. Т.8-904-176-40-13
•дом по Восточной, 54 кв.м, вода, баня, хоз.постройки, 
25 соток, 950 т.р. Т.8-912-215-98-94
•хороший кирпичный дом по Металлистов, 1100 т.р. 
Т.8-912-69-52-888
•2-эт.коттедж по Серова (недострой), 188 кв.м, баня, 
беседка, 2200 т.р. Т.8-912-639-41-76 
•2-эт.хороший коттедж по Лермонтова (Писательский 
посёлок), 8 соток, скважина, эл-во, газ, баня, 1970 т.р. 
Т.8-908-925-49-02
•дом по Вязовой, косметический ремонт, скважина, 20 
соток, 1050 т.р. Т.8-912-639-41-76
•добротный жилой 2-эт.дом по Стахановцев, 15 соток, 
баня, 1050 т.р. Т.8-908-925-49-02
•новый дом из блоков по Советской, водопровод в 
доме, 10 соток, 1350 т.р. Т.8-912-036-36-16
•коттедж кирпичный по Просвещенцев, 200 кв.м, 12 
соток. Т.8-912-231-62-02
•ветхий дом, 11 соток, можно с использованием серти-
фикатов, 310 т.р. Т.8-912-231-62-02
•2-эт.коттедж из кирпича по Шахтёров, 100 кв.м, 4 млн 
р. Т.8-908-925-49-02
•добротный жилой дом по Чапаева, 15 соток, 1200 т.р. 
Т.8-908-925-49-02
•коттедж из кирпича по Советской, 2500 т.р. Т.8-908-
925-49-02
•хороший жилой 2-эт.коттедж в Дегтярске, 2015 года 
постройки, сауна, 15 соток, 1700 т.р. Т.8-908-925-49-02
•дом по Стахановцев, 35 кв.м, косметический ремонт, 
скважина, баня, 20 соток, 1 млн р. Т.8-961-777-59-09
•дом по Стахановцев, 50 кв.м, все коммуникации, 
баня, 20 соток. Т. 8-904-54-77-013
•коттедж по Фабричной (бревно), 150 кв.м, коммуника-
ции, с/у в доме, гараж. Т.8-904-54-77-013 
•благоустроенный коттедж по Пушкина + дом-баня, 20 
соток, 2700 т.р. Т. 8-961-777-59-09
•дом по Пионеров, требуется ремонт, 17 соток, 500 т.р. 
(можно с МК). Т.8-908-925-49-02
•добротный жилой дом по Уральской. Т.8-908-925-49-02
•дом на Писательском, вода, 12 соток. Т.8-912-64-79-510
•дом по Цветников, вода, большой участок. Т.8-912-64-79-510
•дом на Писательском, 43,3 кв.м, газ, вода, душ в 
доме, баня, крытый двор, гараж, 20 соток, возможность 
строительства нового дома. Т.8-953-04-00-769
•дом по Комсомольской, 31,2 кв.м, слив, сруб из листвен-
ницы, 16 соток, рядом лес, 800 т.р. Т.8-953-04-00-769
•домик на Писательском, вода в доме, слив, водона-
греватель, новый сруб под крышей 6х6, новая баня, 
10 соток или меняю на 2-ком.кв. в р-не Больничного 
городка с доплатой. Т.8-953-04-00-769
•комнату в 3-ком.кв. по ССГ, 3/5, 500 т.р. (можно под 
МК). Т.8-912-601-20-59
•комнату по Калинина, 20, 425 т.р. (можно под МК). Т.8-
908-925-49-02
•комнату в 3-ком.кв., 350 т.р. Т.8-912-231-62-02
•комнату в 2-ком.кв. по Куйбышева, 14 кв.м, 2 эт., 350 
т.р. Т.8-904-54-77-013
•комнату в Екатеринбурге по Самолетной, 45. Т.8-912-
64-79-510
•комнату в 3-ком.кв., 20 кв.м, 450 т.р. (можно МК). Т.8-
902-87-11-011
•комнату с балконом в 3-ком.кв., 17,6 кв.м, 3/3, кирпич-
ный дом. Т.8-952-741-53-89
•комнату в 3-ком.кв., в центре, 18 кв.м, за мат.капитал, 
срочно. Т.8-904-986-03-82
•комнату в 3-ком.кв., 14 кв.м, 480 т.р. Т.8-950-643-74-70
•комнату в Екатеринбурге (Чкаловский р-н), 16,6 кв.м, 
7/9, 900 т.р. Т.8-953-042-01-67
•1-ком.кв. по Комарова, 4, 36 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, лоджия утеплена. Т.8-963-448-31-34
•1-ком.кв. по Культуры, 31А (новостройка), 36,4 кв.м, стекло-
пакеты, сейф-дверь, натяжные потолки, 850 т.р. (можно с 
МК), собственник. Т.8-912-251-89-03, 8-932-127-63-20

•1-ком.кв. по Ур.Танкистов, 18, 32,7 кв.м, 2/5, 800 т.р. или 
меняю на 2- 3-ком.кв. с доплатой. Т.8-912-629-44-46
•срочно 1-ком.кв. в Больничном городке, собственник. 
Т.8-908-903-86-27
•1-ком.кв. по Калинина, 17, 1/4, мебель, горячая вода, 
680 т.р. (можно с МК), собственник. Т.8-908-636-27-14
•1-ком.кв. по Головина, 3, 5/5, 30 кв.м, стеклопакеты, 
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
кон, 950 т.р. Т.8-952-139-23-36
•1-ком.кв. по Токарей, 4, панельный дом, 33 кв.м, 3/5, 
800 т.р., торг. Т.8-950-652-82-59
•1-ком.кв. по Гагарина, 13, 3/5, 850 т.р. Т.8-912-639-41-76
•1-ком.кв. по Озерной, 12Б, 1 эт., ремонт, 670 т.р. Т.8-
904-54-77-013
•1-ком.кв. по Калинина, 7, 35 кв.м, 4/4, 850 т.р. Т.8-908-
922-21-20
•1-ком.кв. по Калинина, 66, 3 эт., ремонт, 820 т.р. Т.8-
904-54-77-013
•1-ком.кв. по Калинина, 15, 1 эт., отличный ремонт. Т.8-
904-54-77-013
•1-ком.кв. по Гагарина, 5, 3 эт., ремонт, газ.колонка, 900 
т.р. Т.8-961-777-59-09
•1-ком.кв. по Калинина, 64, хороший ремонт, 750 т.р. 
Т.8-953-381-07-77
•1-ком.кв. по Калинина, 29, 4 эт., без ремонта, 750 т.р. 
Т.8-912-211-44-77
•1-ком.кв. по Ур.Танкистов, 1/5, 650 т.р. Т.8-912-639-41-76
•1-ком.кв. в новостройке по Стахановцев, 36 кв.м, 2/3, 
лоджия, отделка, кухня в подарок. Т.8-912-211-44-77
•1-ком.кв. по Октябрьской, 500 т.р. Т.8-912-211-44-77

4 марта исполняется год, как ушла из 
жизни ЗУЛАЕВА РИММА ИВАНОВ-
НА. Все, кто знал и помнит ее, помяни-
те вместе с нами.
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•1-ком.кв. по Фурманова, 2 эт., стеклопакеты, 500 т.р. 
Т.8-912-231-62-02
•1-ком.кв. по Калинина, 25, 650 т.р. Т.8-908-925-49-02
•1-ком.кв. по Головина, 3. Т.8-912-647-95-10
•2-ком.кв. по Шевченко, 1, 2/2, требуется ремонт, 550 
т.р. (можно с МК), собственник. Т.8-908-636-27-14
•2-ком.кв. по Димитрова, 1/5, 1250 т.р., торг. Т.8-950-
631-97-85
•2-ком.кв. по Ур.Танкистов, 16, 46,2 кв.м, 4 эт., соб-
ственник, агентам не беспокоить. Т.8-953-385-93-42
•2-ком.кв. по Токарей, 3, 42,6 кв.м, 2 эт., ремонт, стекло-
пакеты. Т.8-926-940-00-16
•2-ком.кв. по Токарей, 6, 50 кв.м, 1/2, ремонт. Т.8-902-
188-57-33, 8-932-605-25-11
•2-ком.кв. по Шевченко, 9А, 4 эт., без ремонта, 1200 т.р., 
без посредников. Т.8-950-200-46-90, 8-902-262-46-45
•2-ком.кв. по Литвинова, 7, 50 кв.м, 2 эт., комнаты раз-
дельные, 880 т.р. Т.8-953-38-43-614
•2-ком.кв. по Комарова, 10, торг. Т.8-909-008-15-64
•2-ком.кв. по Клубной, 12, 52,7 кв.м, 5/5, УП, стеклопа-
кеты, сейф-дверь, 1250 т.р. Т.8-908-918-70-58
•2-ком.кв. по Калинина, 5, 1/5, хороший ремонт, 1250 
т.р. Т.8-912-639-41-76
•2-ком.кв. в новостройке по Стахановцев, 47 кв.м, 2/3, ре-
монт, большая лоджия, водонагреватель. Т.8-912-211-44-77
•2-ком.кв. по Шевченко, 2 эт., квартира в хорошем со-
стоянии, 650 т.р. Т.8-800-250-74-88
•2-ком.кв. по Калинина, 29, 47 кв.м, 3/5, 850 т.р. Т.8-
912-639-41-76
•2-ком.кв. по Калинина, 27, 1 эт., под магазин, 1250 
т.р.Т.8-912-211-44-77
•2-ком.кв. по Шевченко, 9А, раздельные комнаты, 1150 
т.р. Т.8-912-231-62-02
•2-ком.кв. по Литвинова (кирп.дом), стеклопакеты, ка-
фель, 1260 т.р. Т.8-912-231-62-02
•2-ком.кв. Калинина, 34 (кирп.дом), стеклопакеты, 
1260 т.р. Т.8-912-231-62-02
•2-ком.кв. Калинина, 17, в отличном состоянии, 1050 
т.р. Т.8-912-231-62-02
•2-ком.кв. по Токарей, состояние отличное, 680 т.р. Т.8-
912-231-62-02
•2-ком.кв. по Головина, 5, 3/5, ремонт, балкон засте-
клен, 1050 т.р. Т.8-908-922-21-20
•2-ком.кв. по Калинина, 62, 40 кв.м, 4 эт., балкон, 1150 
т.р. Т.8-904-54-77-013
•2-ком.кв. по Токарей, 4, 1эт., 850 т.р. Т.8-961-777-59-09
•2-ком.кв. по Калинина, 9, 42 кв.м, 2 эт, стеклопакеты, 
балкон, 1100 т.р. Т.8-904-54-77-013
•2-ком.кв. по Ур.Танкистов, 3, 57 кв.м, 1 эт., ремонт, во-
донагреватель, кух.гарнитур. Т.8-904-54-77-013
•2-ком.кв. по Ур.Танкистов, 8, 42 кв.м, 4 эт., балкон за-
стеклен, 850 т.р. Т.8-961-777-59-09
•2-ком.кв. по Головина, 5, 4 эт., ремонт, водонагрева-
тель. Т.8-904-54-77-013
•2-ком.кв. по Клубная, 12, 4 эт., комнаты раздельные, 
стайка, 1150 т.р., торг. Т.8-904-54-77-013
•2-ком.кв. по Шевченко, 9А, 2 эт., ремонт, комнаты раз-
дельные, балкон застеклен. Т.8-904-54-77-013
•2-ком.кв. по Литвинова (камен.дом), ремонт, 900 т.р. 
Т.8-908-925-49-02
•2-ком.кв. по Калинина, 7, УП, 55 кв.м, 2/5, ремонт, 
стеклопакеты, сейф-дверь, 1550 т.р. Т.8-900-212-36-39
•2-ком.кв. по Калинина, 29, требуется ремонт, 850 т.р. 
(можно с МК). Т.8-908-925-49-02
•2-ком.кв. по Литвинова, 51 кв.м, 650 т.р. Т.8-908-925-49-02
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
•комнату или квартиру в деревянном доме, не дороже 
800 т.р. Т.8-900-198-92-96
•квартиру у собственника, можно без ремонта, рассмо-
трю все варианты. Т.8-908-925-49-02
•1-ком.кв. для молодой семьи. Т.8-912-211-44-77
•1-ком.кв. в любом состояний, рассмотрю все вариан-
ты. Т.8-904-163-51-11
•1-ком.кв. в центре, недорого. Т.8-904-549-60-48
•1-ком.кв. в центре, можно без ремонта, 1100 т.р. Т.8-
904-176-00-69
•1-ком.кв. в р-не Ур.Танкистов, Гагарина, 1-2 эт. Т.8-
953-604-64-15
•1-ком.кв., рассмотрим без ремонта. Т.8-902-871-10-11
•1-ком.кв. в р-не Дворца культуры, недорого. Т.8-904-
38-716-76
•1- 2-ком.кв., можно без ремонта. Т.8-961-777-59-09
•2-ком.кв., без ремонта, для молодой семьи. Т.8-953-
38-10-777
•2-ком.кв. в Больн.городке, не выше 3 эт., с балконом, 
другие р-ны не рассматриваю. Т.8-904-543-87-34
•2-ком.кв. в немецком доме, срочно, агентствам не 
беспокоить. Т.8-950-652-82-59
•2- 3-ком.кв., изолированную, 1400 т.р. Т.8-953-600-60-14
•3-ком.кв., без агентов. Т.8-912-686-45-23
•3- 4-ком.кв., недорого. Т.8-904-54-77-013
•гараж, недорого, можно разрушенный и без докумен-
тов в р-не пожарной части, 3-й пролет от пожарки. Т.8-
953-058-29-87, 8-912-228-88-65
МЕНЯЮ
•1-ком.кв. в центре Первоуральска, 28 кв.м, 3/5, бал-
кон пластик, хороший ремонт, на 2-ком.кв. в Дегтярске. 
Т.8-908-904-72-79
•1-ком.кв. по Калинина, 5, 2/5, ремонт, на частный дом. 
Т.8-952-729-96-32
•2-ком.кв. по Калинина, 27, 1/5, на 1-ком.кв. Т.8-953-
381-69-48
•2-ком.кв. по Калинина, 62, 3/5, на 3-ком.кв. в этом же 
р-не. Т.8-952-147-25-00
•2-ком.кв. в Больничном городке, 1/5, на частный дом. 
Т.8-953-043-26-94
•2-ком.кв. в Дегтярске на 2-ком.кв. в Ревде. Т.8-912-
231-62-02
•2-ком.кв. в Дегтярске на 2-ком.кв. в Ревде. Т.8-912-
231-62-02
•3-ком.кв. по Шевченко, 1/2, на 2-ком.кв. Т.8-950-191-87-97
СДАМ
•помещение в аренду, 30 кв.м. Т.8-912-237-45-10
•помещение по Калинина, 100 кв.м, ремонт, зона раз-
грузки, 30 т.р. + ком. платежи. Т.8-961-777-59-09
•комнату. Т.8-992-007-57-79
•1-ком.кв. по Калинина, частич.мебель. Т.8-900-199-960-4
•1-ком.кв. по Гагарина, 3, 1/5, 6 т.р. + эл-во. Т.8-912-
639-41-76
•1-ком.кв. на любой короткий срок, на сутки, на неделю 
и т.д. Т.8-912-036-36-16
•1-ком.кв. студию по Фурманова, 5 т.р. (всё включено). 
Т.8-908-925-49-02
•2-ком.кв. по Калинина, 15, 3/4, мебель, 8 т.р. + эл-во. 
Т.8-908-922-21-20
•2-ком.кв. по Калинина, 58, 7 т.р. + эл-во. Т.8-908-925-49-02
•2-ком.кв. (студию) по Фурманова, 3 т.р. + ком.услуги. 
Т.8-908-925-49-02
•срочно 3-ком.кв. в Больничном городке на длит.срок, 
собственник. Т.8-902-273-60-42
•3-ком.кв. по Клубной. Т.8-908-925-49-02
•3-ком.кв., УП, 2 т.р. + ком.услуги. Т.8-908-925-49-02
СНИМУ
•квартиру или дом на длительный срок. Т.8-912-639-
41-76

ПРОДАЮ
•новый мотоблок с тележкой Нева-МБ-2. Т.8-922-129-
87-28
•трубы: диаметр 159х6 до 32х3. Т.8-919-377-28-36
•буфет (середина прошлого века) в хорошем состоя-
нии, недорого. Т.8-950-204-27-05
•2-створчатый шкаф с антресолью, цвет темный орех, 
в хорошем состоянии, 2,5 т.р. Т.8+-908-918-70-58
•3-створчатый шифоньер с зеркалом, в хорошем со-
стоянии, кухонный стол, 4 стула, 3 книжные полки, 
кресло. Т.8-912-039-84-65
•стенку для гостиной (5 секций). Т.8-909-008-15-64
•секретер, швейную ручную машину «Тула», 1 т.р., ди-
ван-канапе. Т.8-912-214-95-84
•1,5-спальную кровать в отличном состоянии, комп.
стол. Т.8-912-654-99-50
•детскую кроватку из березы (до 3 лет) с маятниковым 
механизмом, в отличном состоянии, есть ящик для 
белья, матрас и подушка ортопедические, 5 т.р., торг. 
Т.8-982-722-97-05
•детскую импортную коляску-трансформер, 1300 руб. 
Т.8-908-927-85-97, 8-982-751-26-77
•6-струнную гитару в отл.состоянии. Т.8-919-390-71-20
•зеркало 50х120 см, дисковый телефон. Т.8-908-925-
73-93
•новую зимнюю женскую куртку (р.62), новое осеннее 
пальто (р.50-52). Т.8-912-633-84-99
•натуральный ковры, новый обогреватель с подсвет-
кой. Т.8-912-214-95-84. 
•молодых петухов. Т.8-952-731-58-75
•картофель на еду и семена. Т.8-953-0021-590
•сено, картофель на корм скоту. Т.8-922-160-53-52
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